
2019年（平成 31年）3月 22日
保護者の皆様

藤沢市立高倉中学校

校 長 長田 光子

教職員異動のお知らせ

春風の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、本校の教職員に異動がありますのでお知らせいたします。

また、他に異動がある場合につきましては、４月５日にお知らせいたします。

引き続き、本校の教育活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。

〈退 任〉 齋藤 清美 総括教諭

小宮 幸弘 教諭

吉成 夏生 教諭

岡部 友佳 教諭

〈離 任〉 森 満弘 教諭

澤田 友美 教諭 ※離任式には欠席となります。

田代 秀成 教諭

服部 静恵 学校図書館専門員

以上 8名

※ 離任のかたの着任先は、まだ最終確定していないため、発表できません。

4月 5日(金)に正式に文書でお知らせ致します。

※ 3月 25日（金）9：30頃から本校体育館にて離退任式を行います。
修了式に引き続き行うため、開始時刻は流動的であることをご容赦下さい。


